Протокол № 6

заседания Наблюдательного совета Государственного автономного учреждения «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»

27 декабря 2019г.

Место проведения: Чеченская Республика, г. Грозный, пр. М.А. Эсамбаева, 9

На заседании присутствовали:

1.Председатель Наблюдательного совета: Р.А. Ташаева

2.Секретарь Наблюдательного совета: М.Х. Дукаева

Члены Наблюдательного совета:

3.Председатель ЧРО РПРК Л.С. Абдулкадыров

4. Директор департамента контроля Ш.М. Касумов за использованием государственного

имущества

5. Народный артист ЧР, А.Г. Джамаев

Артист драмы, ведущий

мастер сцены

6. Заслуженный артист ЧР, А.М. Хамзатов

Артист драмы, ведущий

мастер сцены

Все члены Наблюдательного совета извещены о месте и времени проведения заседания, заседание правомочно.

Заседание проходило в присутствий первого заместителя художественного руководителя-директора ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Айсханова Р.Л. и главного бухгалтера ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Давлетмирзаевой З.А.

Присутствию данных лиц на заседании Наблюдательного совета члены Наблюдательного совета не возражали.

Повестка дня:

- 1. Подведение итогов по выполнению государственного задания за IV квартал 2019 года;
- 2. Подведение итогов по выполнению плана ФХД за IV квартал 2019 года.
- 3. Согласование изменений в план ФХД на следующий финансовый год.

Заслушали по первому и второму вопросам первого заместителя художественного руководителя-директора ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Айсханова Р.Л. и главного бухгалтера ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Давлетмирзаеву З.А. Они представили на рассмотрение Наблюдательного совета отчеты по выполнению госзадания и плана финансовохозяйственной деятельности за IV квартал 2019 года, а также информацию по внесению изменений в план ФХД на следующий финансовый год.

Постановили:

1. Внести изменений в план ФХД на следующий финансовый год.

Проголосовали:

«За» - 5 человек

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

Р.А. Ташаева

М.Х. Лукаева